Şirket, yukarıda gösterilenlerden başka amacının gerektirdiği diğer her türlü iç ve dış ticari, sınaî, mali, 

hukuki işlerle uğraşabilir ve sigorta acenteliği yapabilir.  

Şirket bu amaç ve faaliyetlerini doğrudan doğruya veya iştirakleri eliyle yerine getirir.   

Şirketin Sermayesi 

Şirketin nominal sermayesi 46.000.000,00 (Kırk altı milyon) Türk Lirası’dır.Bu sermaye herbiri 1 (Bir) 

Türk Lirası kıymetinde; 

( A ) GRUBU  1.380.000    

( B ) GRUBU  1.380.000    

( C ) GRUBU  7.006.003    

( D ) GRUBU  22.315.217    

SERBEST DOLAŞIMDAKİPAYLAR 13.918.780    

Olmak üzere 46.000.000 (Kırk altı milyon) adet hisseye ayrılmıştır. 

Sermaye Durumu Ve Ortaklık Yapısı 

Hesap Dönemi İçinde Meydana Gelen Değişiklikler 

Değişiklik bulunmamaktadır. 

Varsa İmtiyazlı Paylara Ve Payların Oy Haklarına İlişkin Açıklamalar 

-İmtiyazlı Pay Miktarı(Varsa):